“INTERVENTI DI MANUTENZIONE DELLA RETE DI DRENAGGIO ESISTENTE SULLA S.P. 
68 VALDELLA TRA LE PK 7+655 E PK 8+085 IN COMUNE DI ZUGLIANO
(CIG: BA792CB5D6)  all’impresa  SCHIAVO SRL – Via Aspromonte, 6 – 36015 Schio (VI), 
Partiva  IVA/codice  fiscale  00742160245,  con  un  importo  contrattuale  complessivo  di  € 
35.564,04 (euro trentacinquemilacinquecentosessantaquattro virgola zero quattro) compresi 
di oneri alla sicurezza di € 1.647,26. 

2) DI DARE ATTO che l’intervento è finanziato con fondi di Vi.abilità Srl Unipersonale;

3) DI DARE ATTO che si potrà procedere alla consegna dei lavori nelle more della stipula